dell’economia e delle finanze avvalendosi di CONSIP S.p.A.; 

Rilevata l’assenza di convenzioni Consip attive per la fornitura dei servizi che si intende acquisire, ma che il 

prodotto è proposto da ANASTASIS SOC. COOP. SOCIALE  nel Mepa al costo di € 159,02 

(centocinquantanove/02) oltre iva € 34,98;  

Ritenuto  di procedere per l’acquisizione della fornitura in oggetto ai sensi degli artt. 30, co.1, e 36, co.1, del 

d.lgs n. 56 /2017, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza,

[...]

SOCIALE  cf  03551890373  con sede legale in  VIA AMENDOLA 12 

BOLOGNA BO 40121,  della fornitura sotto elencata: 

SOFTWARE GECO, mediante ordine diretto in MEPA, tenuto conto delle seguenti motivazioni:   

a) valore dell’appalto di importo pari ad € 159,02 (centocinquantanove/02) oltre iva € 34,98, inferiore a 

quello massimo di € 39.999,99 previsto dalla normativa per poter aderire alle procedure di “affidamento 

diretto”; 

b) valutazione della vantaggiosità economica e delle condizioni di acquisizione del servizio;